
平成２８年１１月吉日

各 位

田原市商工会 会長

(一社)東三河法人会田原支部 支部長

田原青色申告会 会長

田原市商工会新春懇談会の開催について（ご案内）

皆様には、日頃、商工会事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新年早々皆様方が一同に会する場を新春懇談会として計画いたしました。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので万障お繰り合わせ、ご出席下さ

いますようご案内申し上げます。

参加される方はＦＡＸ又は電話にてお申し込み下さい。

また、会費につきましては、１２月１６日（金）までに事務局へご持参願います。

記

１．日 時 平成２９年１月１１日（水） 午後６時

＜余興＞ 午後６時４０分～ ガラポン抽選会

２．会 場 崋山会館

３．会 費 ２，０００円

４．参加対象者 商工会員、法人会員、青色申告会員、青年部員、女性部員

※皆様方の相互の交流が図れますよう、名刺をご持参願います。

※飲酒運転防止の為、飲酒される方は、自家用車でのお越しはご遠慮願います。

※お帰りの足はマイクロバスを用意します。

①野田経由赤羽根支所行き

②田原駅経由神戸、豊島行き

③吉胡経由童浦行き
【 田原市商工会 TEL ２２－６６６６・FAX ２３－０４１９ 担当：白井 】

商工会員新春懇談会参加申込書（H29.1.11）

事業所名 氏名

ＰＲ用自社商品の提供について

当日はガラポン抽選を行うにあたり、景品として自社商品のＰＲをさせて頂き

ますので、ご希望の方は是非この機会に商品の提供をお願いします。

数量等は事務局と調整させて頂きます。事務局へＦＡＸ等にてご連絡下さい。

事業所名

提供商品名 数量


